-
Serv. Delerminaziont Dirfgenziali

. e
Tragviess a SM \f\\k

] Z? De- 20)9@

vsp. del semizio
!s.m re Amnfhistrativo
.Srnb o/

CITTA’ DI RAGUSA

| SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZTIALE

Annoata al Registro Generale | OGGETTO: Colludo tecnico amministrativo
in data 2 4 SET 2008 relativo al restauro esterno della casa sita in via
Pescheria n. 31 della ditta Agosta Innocenzio

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
RV NS LR[S

BIL 2,008 [mide CAP. LSO e, ASC-Lig 485 od

FUNZ. SERV. 14 INTER. A
IL RAGIONIERE
el

1.’ anno duemilaotto, 1l giorno Lfv\AS\/\Cﬂdel mese di Mw\u’ﬂb
nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Gilorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL BIRIGENTE
PREMESSO CHE :

-con delibera n. 548 del 18 maggio 1939, esecutiva,é stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo il
dipendente che esegue 1’ istruttoria della pratica e il dirigente
del Settore o suc delegato;

-con delibera n. 203 dell’1l giugno 2006, e stata modificata la
delibera de gquo, relativo all’adeguamento economico del compenso
al collaboratori;

i1 collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato eseguito, in
data 15/07/08 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal geom.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.732,00 le competenze
tecniche;

-detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente e €.306,00 per il geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei serviziy;

-Visto 1'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di €.732,00.
In quanto a €. 426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €.306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
specifica allegata alla presente.

2. Prelevare la somma complessiva di €.794,22 di cul € 62,22
(8,50%) per IRAP, Art. 18 L.R. 61/81,dalle somme previste con
le deliberazioni nn.54/03, 40/04, 47/05 34/06 e 6/07
facendone imputazione alla Funz. Ferv ¥ Interv. 4
(Cap.2504 Bil. 2008 Res. 04 TImp. 1755 \Ap\ 4§17w[¥3

3. Autorizzare 1'ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE: / /s
N. 2 PARCELLE 4 4

Ragusa L1

IL, DIRIGENTE 1j
Arch. Gior

ETTORE
Colosi

Da tyasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: L4/ 7
IR RS
U gl 11, DIRIGENTE

4 s SETTORE
’ ig.gg,ﬂgog 0 U Irch. Giogg

Colosi

P TIRYE £ '



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del TUEL

140407

ILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale.

Ragusa...2.9.SET, 2008

IL MESSO COMUNALE

e M&Q;mmm

aionia Francesco)

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioeé dal%xgngFmgaﬂg .......... D..5. UTT 2008

RAGUSA eveiiummsgeietenens, 1]

1
= s

IL MESSO COMUNALE




